
NÁPLASTI  PROTI  BOLESTI  
pokyny k používání

Charakteristika produktu:

-  tyto náplasti jsou čistě pří-
rodním produktem, nejedná 
se o léčivo

-  jsou napuštěny rostlinnými 
extrakty a přírodními složka-
mi (složení uvedeno na oba-
lu), takže nezpůsobují žádné 
vedlejší účinky a jejich pou-
žití je pro běžného uživatele 
absolutně bezpečné

-  moderní aplikace formou ná-
plastí zajišťuje velmi rychlé 
vstřebání aktivních látek a je-
jich dlouhodobé působení. 
Ideální při artritidě a boles-
tech zad

 -  rychlejší regenerace při úna-
vě svalů

Aplikace: 

Náplast nalepte přímo na bo-
lestivé místo (na 8 – 10 hod. 
max.) 

Upozornění:

Nevhodné pro osoby do 
12  let, pro těhotné a kojící 
ženy pouze po konzultaci s lé-
kařem. Nedávejte na otevřené 
rány. Nepoužívejte při one-
mocnění, případně se poraďte 
s lékařem. Pouze pro vnější 
použití. Náplasti přestaňte 
používat a  navštivte lékaře 
pokud: dojde k podráždění 
pokožky, bolesti neustoupí 
ani po sedmi dnech používání 
anebo se opakovaně vrací. Po-
užití náplastí konzultujte i  při 
jakýchkoliv jiných obtížích 
s lékařem.

Testováno Státním zdravot-
ním ústavem v Praze.

CZ


